交通工程系 2019--2020 学年学院奖学金名单公示

根据《福建林业职业技术学院学生奖学金评选办法》闽林院

〔2019〕25号文件精神，根据《福建林业职业技术学院文明班集体

和学生先进个人评选办法》闽林院〔2019〕5号文件精神，我系按照

学院有关规定及评审要求，评选出我系各项奖学金、三好学生及优秀学

生干部名单，现予以公示。公示时间：2020年 4月 26日-2020年 4

月 30日，在此期间，如发现有不符合评选条件的，可以来电、来信、

来访向系部反映。公示电话：0599-8461606，接待室：实训一 610。

联系电话：0599-8461606
来访接待地点：实训一 610交通工程系学生工作办公室。

交通工程系

2020年 4月 26日

各系打印时，按表1、表2、表3，三类分别进行打印

表1.交通工程系2019-2020学年第一学期毕业班奖学金获得者及先进个人名单一览表  （系盖章）

专业班级（五年专班级必须

备注（五））

小计

（元）

 一等奖

学金
二等奖学金  三等奖学金

单项奖-专业

学习奖（辅

导员评）

三好生
班级-优秀学生

干部

工程造价1740

9100 钱跃辉 陈宝爱 练彩梅 廖晓铃 陈俊涛 江林懿 雷文斌 倪时锋李慧鑫 李智贵 林宏辉 陈宝爱 钱跃辉 李阿良 庄旋旋

林琪婷 庄旋旋 戴小艺 林琪婷

工程造价1741

9750 俞燕瑛 沈红妹 钟红梅 郭惠颖 黄启隆 黄诗荧 林伟康 林艳 石麟琛 俞燕瑛 沈红妹 林淑芬 杨雅芬

罗善铭 林淑芬 杨雅芬 罗善铭欧阳鑫城黄诗荧 董源富

欧阳鑫城

工程造价1742 9100 沈亮 陈晓丹 林潇 王姝苏 胡覃 李佳敏 马剑锋 王芯艺王元昊 吴鑫堃 郑伟伟 沈亮 林潇 李佳敏 王姝苏

陈青云 黄舒颖 孙贻芳 陈青云 孙贻芳 吴鑫堃

建设工程管理1702 5450 黄冠篪 宋颖 陈耀生 树永香 梁大荣 吴志航 张万年吴浩伟 张佳豪 宋颖 黄冠篪

城市轨道交通工程技术1701

10800 陈欣亮 郑怡玲 李阿彬 黄镪 吴鸿铭 王俊华 马超 杨坤伟 罗旭晨 雷喜雄 颜孙荟 陈世状 翁巧燕 池桂花 王俊华 李阿彬

翁巧燕 池桂花 李新庄 陈欣亮 黄秀燕 李新庄 黄镪

黄秀燕 郑怡玲

道路桥梁工程技术1719班
7000 李仕良 陈兰希 黄永杰 朱宏伟 陈魏斌 赖讳鸿 廖家贤 罗涪诠陈志浩 李仕良 王方嘉 赖讳鸿 廖家贤

王方嘉 黄永杰 陈兰希

市政工程技术1720班 5450 黄永顺 陈乐鸿 辜惠萍 曾峻福 陈立军 黄铭锋 林玉婷 吴益德 靳福松 黄永顺 陈乐鸿 傅海鑫

辜惠萍 曾峻福

建设工程监理1711班 3050 邓彬标 江先国 姚冲 张峰 杨金泉 邓彬标 江先国 张峰

建设工程监理1501（五） 4550
黄冰窍 李志锋 詹哲豪 张东权 兰永学 李鑫 黄善辉林慧敏 黄冰窍 李志锋 詹哲豪

李书豪

建设工程监理1502（五） 8950

林炜杰 陈洲祥 陈维上 郑敏 江雲凯 郑济时 邱华强 林炜煌陈培源 罗旌端 林炜杰 陈姗姗 陈洲祥 江雲凯

陈姗姗 胡绍焜 罗辰 郑敏 陈维上 罗辰

胡绍焜

道路桥梁工程技术1504（五） 5000
李子轩 张光璇 李紫艳 王宏辉 周昊熠 陈礼桢 王孙鹏 章万里檀鲁辉 李子轩 张光璇 周昊熠

吴孔兵 李紫艳

市政工程技术1514（五） 5750
方伟宏 黄思捷 余嘉颖 熊代伟 邓邦安 林煌 吴步厚 王作榆 陆雨钦罗爱辉 方伟宏 黄思捷 熊代伟

陈延超 余嘉颖

合计 83950

学工组长（签字）：        学生科长（签字）：         制表人（签字）：            日期：

表3.交通工程系系2019-2020学年第一学期毕业班单项奖学金（素质拓展类）获奖名单      （系盖章）

专业班级（五年专班级必须备

注（五））

小计

（元）
社会活动奖 社团活动奖 体育活动奖 文娱活动奖 宣传活动奖

技能活动奖
（非省、国

家技能大赛

奖，非技能

活动月）

工程造价1741 300 苏雯雯 黄宇清

城市轨道交通工程技术1701 150 周良铸

建设工程监理1502 300 陆 湧 陈肇煊

合计 750

学工组长（签字）：         学生科长（签字）：         制表人（签字）：            日期：

	    根据《福建林业职业技术学院学生奖学金评选办法》闽林院〔2019〕25号文件精神，根据《福建林